REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOV
RIEPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREK#
MUNICTPALITY SUHAREKE

01, Nr.

SKI'PSTINA OPSTINE SUVA REKA

RRYETARI I KOMUNES

M daté 12.07.2016

Duke u bazuar né nenin 13 8 Ligjit per Yelégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 18 Statutit & Komunés 58 Subarckis 01-Nr-8736 1o datés O, | | 2008, neni 82, 18
LB A = 2006733 K roetard Karmunts hees L

AKTVENDIM

l T béhet zotimi § mjeteve nanciare ne viers prej S3.000,00€ pér ,, Ndértimi
rrugeve | Perspektiva”, | Nezir Shalh”  dhe rruggt né lagien Shala-
Mushtishe
1l

PEr zbatinun e kéti] aktvendimi kujdeser Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa

I Ky dktvendim hyn né fugi ditdn 2 marrjes

Arsvetim
Duke e pard @ arsvestune dhe 18 nevoishém ndsnimin e rragéve . Perspektiva™;
~Mezir Shata™ dhe rrupa nd lagien Shala- Mushtisht™ u vendos qe pér ., Ndertimi i

rrugsve - Herspekuva”, (Neazir Shala”™ dhe rruga n# jagjen Shala— Mushtisht™ 1@
£otohen mjete financare nd vierd prej 8500000

Me sa u tha mé fartu vendos si né dispozitiv 1@ k@tl) aktvendimi

Id mjoftohen, hexerari Komunis
Zyra e Prokurimit e

T
R et ot i )

Evidenca Sali Asllanaj e



REPUBLIKA E KOSOVES
BREPLRLIC OF KOSO0V0
REFURLIRA FOs0VA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICTFALTTY SUHARERE
SKUFPSTINA OPSTINE SUVA RERA . if]

KRYETARI 1 KOMUNES
) IR A O
Wis dateé 12.07.2010

Duke u bazuar né nenm 13 t& Ligjit pér Veteq everisien Lokale Nr.- 03/L- 040, nem 30
dhe 45 18 Statutic & Komunes s¢ Subarekés (1-Mr-8336 18 datés 04.11.2008, nem 8. 1€
1 PA-st Nr- 300633, Kevetan Komunds merr K2te

AKTVENIMM
ve bzhet zotiml 1 mjeteve financiare né vierd prei  55.000,00¢ pér ., Ndértimi

| rrageds L Madon Myrta)” nE Samadraxhe

L1 e zbamine ket akivendimi kujdeses Drejtoria per Ekatiom: dhe
Financa.
1] Kvaktvendim hye o tuge dittn e THHITTIES.
Arsvetim
Duke ¢ paré 1€ arsveshme dhe 1€ nevaskem pdértinin e muges NValon Myriay” né
Cymadraxhé u vendos q& pér ., Ndénimi 1 Truges LWalon Myraj™ né Samadraxhé™

s 7otohen mjete financiare né viers prej S5.000,00€

Wle i i dthe mé Lo U vendos sind dispoaiiv e ket akivendiom

Te njoftohen. 5 "ghﬁ_ﬁﬁﬁunés
. -~

Zyra ¢ Prokurimit - -
Evidenca Sali -"hﬂi_ﬂn;




I REPUBLIKAFE KOSOVES |
BREPLBLIC OF KOs
HEPURLIKA KOSOVA
KOMUNA —SUHAREKE [ |

MUNICIPALTTY SUHARFKE
SKLPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI 1 KOMUNES
BLoNE fles=- L
ME daté 12.07.2016

Duke u bazuar ndnenin £ 318 Ligil per Vetegeverisjen Lokale M- U3/ 040, neni 30
dhe 45 1& Statutil 1 Komungs s& Suharekes O1-Nr-E336 t4 datés 04.11.2008, neni 82, 8
LPA-58 Nr- 2006/33, Kryvetari Komungs merr ke

AKTYENDIM
T béhel zotimi | myeieve financlare ne vlert prej 75.000,00€ pér,, Nd@rtinu

| rrigive sKadn Qollaka” Rivah Bllaca” dhe ..Bregu | Fangut” né BliacE ™

8! P hathmin e k&t nkivendimi kujdeset Direjroria pér Ekonomi dae
1.
[ Ky aknvendim hyn ie fugli ditén e marcies.
Arsyelim
Duke e pard te arsyeshine dhe 18 nevoshidng ndrbmin & rrageve Kadri Qollaku”,
tizah Bllgea” dhe Brego | anput” nE Bllace o vendos ¢ per . Sdertin 1 rrogsve
Kadr Qollaku™, . Bazak Bllaca” dhe Bregu i Fangu" né Bllacs™ 12 zotghen myets

Fnanciare né vierd prej 73.000,00€

N sa o tha-mé tars u venduos 51 ne dispoziliv1E ket aktvendimi.

& njoftohen: l?g}fﬁri Komunés
Zvra ¢ Prokurimit e R
Fvidenca i 'WMIE_'




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOOSOV
| REPUBLIEA KOSUVA
KOMUNA —SUHAREKE
MUNICIFALITY SUHART K
- _ _ SKUPSTINA OPSTINE SUVA REHA ! |

KRYET ARIIKnﬂLmEs
PL.Nr. /& —7

ME daté 12.07.2016

Diike 4 bazuar pé menin 13 8 LigiH pér Vetdqevensien Lokaie Ir.- (13/L- D40, neni 30
dho 45 1& Statutil 1@ Komungs s¢ Subareks 01-Nr-83360 18 dumis 04.1 | . 2008, neni 82,
L P A-sE Ne- 2006/33. Kryetan Komunés merr Kete

AKTVENDIM

T& behet zotimi | oyeweve financiars ng vieré pre) 35,000,00€ pér ,, NdErtimi
i urave né Regan dhe Vramg"

| Pir zhatimin & ket akivendimt kujdeset Dreitona pér Ekonom dbe
Finanga

f11 Ky aktvendim hyn né Fiyi ditén ¢ maries

Arsy¢tim

Duke ¢ paré 1€ arsyeshme dhc # eveishem AdeErtimin e urave né Regan dhe Vranig”

W vetdos gE pEr . NEgrtimi i wave ne Regan dhe Vranig'™ 1€ zotohen mjele
nanciare ng vierd pre) 3500000

Me 52 u tha mé larl uvendos sl né dispozitiv & ki aktvendimi,

Té njoftohen: lg';}-‘ﬂfri Keunis
. bt q
Zvra e Prokurimit

Evidenca Sali ﬁﬁfﬂgjﬁ_ ] _,;_



REPUBLIKA E KOSOVES
REPFURLIC OF KOS0V0
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKLE
MUNICIPALITY SUHARERE
SKLUFSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI 1 KOMUNES
01, Nr. il '
ME daté 12.07.2016

Duke u bazuar né nenin 13 12 [ igjit pér Vetggeverisien Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Stamtil 18 Komunes's@ Subareks 01-Nr-8336 1& dards (4. 1 12008, neni 82; i
L PAsse N 200632 Knvetar Komems merr héils

AKTVENDIM
l T bithet zotimi | mjeteve finunciare n vIeré prel 40.000.00€ pér |, Ndértimi

vrroges lagme e poshtme e Hujaréve - Duhel®

I Pér zbatimin e két]j aktvendimi kujdeset Drrejtoria pér Ekonomi dhe
Financy,

HI . Ky aktvendim hyn of fugi Jien ¢ tnares,
Arsyetim
Duke e paré t¢ arsyeshne dhe ¢ nevojshém ndértimin e rrugds lagja e poshime e
Bujaréve - Duh#l u vendos qé per . Ndédimi i rrugés lagja ¢ poshtme e Bujaréve -
Duhel” 1@ zotohen miete finantiare ng vierd proj 40 000, 00€
Me sa o tha mé lar u vendos 51 n& dispozity 18 kel akovendimi.

TE njoftohen: ygtari Komynics
Zyra e Prokurimit il <L
Evidenca Sali AsHansj




REPUBLIKA E KOS OvES I
REPUBLICOF HOSO0
REPUBLIKA EOSOVA I
KOMUNA -SUI IAREKE

MUTNICIPALTTY SUBAREKE

_ SKUPSITNA OPSTINESUVARERA |l B
KRYETARI KOMUNES

01, Nr._ U =000

ME daté 12.07.2016

Duke u Baznar né nepin 1318 Ligjiy per Vetggevensien | okale Nr.- 03/L- 040, nem 30
dhe 45 1 Statutit 1& Konmungs s Subarekss 01-Nr-8336 18 datés 04112008, nen 82, t&
L PA-s& Nr- 2006/33. Kryetan Koomunds merr kete

AKTVENDIM

T béhet zotimi 1 myeteve fnanciare né leré prej 35.000.00€ per ., dértimi
i rrugds  Rexhe Buzhala” nd Buzhaid”

1 PBér zhatimin e kgtj akwvending kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Finaticu
M. Ky akivendim byn né fugi ditén e mames.
Arsyetim
Digke ¢ pard (8 arsvesnme dhe 18 nevoishem ndérumn ¢ rrugis | Rexhé Buzhala né
Rurhalé u vendas g¢ pér ,, Ndénimi rrugts . Rexhé Buzhala™ né Buznalg’® 18

soiohen miete financiare ne vieré prey 33.000, 00

se 54 u tha m Jart u vendos i né dispuzitiv 1€ kit aktvendimi.

I'é njofiohen: l&n.'?!aﬂ Kﬂmuqﬁﬂ
Zyra ¢ Prokurimit = e R X
Evidenca Sali aiﬁ{:nﬁ[



REPUBLIKA E KOSOVES !
REPUBLIC U KOSOVO
REFPURLIEA KOSOVA
KOMUNA —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHARLE KE
SKEUPETTINA UPSTINE SUVA REKA

KRYETARI | KOMUNES
0N o

Mé daté 12.07.2016

Duke u bazuar né nenin 13 4 Ligjit pér Vetgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
die 45 1€ Statutit 1 Komunés $& Siharekss O1-Nr-8336 12 datés 04.11 2008, ner 32 14
LPA-sE Nr- 2006/33, Krietar Komunis mert K#e

AKTVENDIM
5 Té béher zotimi | mjeteve financiare ng viers prej 630,00€ pEr ., Sanimi |

mglve lokale™

[ 2Er Zbalimin e kétij akivendimi kujdeser L¥rejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
I Ky aktvendim hyvnné fuaj ditén e AT s,
Arsyetim

Duke e pare (¢ arsyeshme dhbe 1€ nevojshém sanimin e rrugéve lokale u vendos g& pér
w danimi j mugéve fokale t& zotohen mjele financiare né viers prej 630,00¢ .

Me su v tha mé lar u vendos si nd dispozitiv & k&l akivendimi.

TE njoftohen: [Eg;imfi-ﬁﬁmun#a

Lyra e Prokurimit

. Hh
Evidenca Nali Asllamidj



REPUBLIKA E KOSOVES
KEPURBLIC OF KOSOVD
REFUBLIEA KOSV A
EOMUNA - SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKT
- { SRUFEITNA OPSTING 5UVA REKA

KRYETARI 1 KOMUNES
0LNr ¢ 68 59
ME daté 11.07.2016

[Juke u bazuar nf nenin 13 1€ Ligjit per Vetbgeverisien Lokale Ne= 03/L: 040, neqi 30
dhe' 45 1€ Statunit 18 Komunds s8 Subarekes (1 -Nr-8 336 1 datis G, 11 2008, neni 82, @
LPA-3E Nr- 2006/33, Krvetari Komunés merr kéts-

AKTVENDIM
T8 bEhet zotimi § micteve limanciare 18 viers prel 2002 80€ pér .. Ndértimi

prruges.. 2 Qershorl™ bé Savrové — punét shiess

I Pér zbatintin ¢ kétlf aktvendimi kujdese) Direttoria pér Ekonomi dhe
Firmneg
LLE Ky aktvendim hyn nd tugs Jiten ¢ AT s
Arsvetim
Lhige o part 12 arsyeshme dhe 1#& nevoishem idéramin @ rrigEs 2 Qershon™ ot
Say e — punet shiesé y vendos o plr . Ndernm | rrugés | 2 Qershori” nE Savrovd

punét shtesé ™" 18 zolohen mjele financiare gy e preg 2.0 1 2806

Me sis u tha mé lart u vendos st né dispozitiv ¢ kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen: bryeturi Komunés
Lyra ¢ Prokurimit 1 %

u-f_;.",:q__d_ ,
Evidenca Sl Asliiagg—




REPUBLIKA E KOSOVES
REFLUBLIC 17 KOS0Y0
REPURLIBA ROSOVA
KOMUNA —SUHAREKLE
SUTNICIPALITY SUHARERL
SKUPSTINA OPSTINE SUVA RERA

KRYETARI [ KOMUNES
1. Nr._
VIE (hté 11.07.2016

Viuke u bazuar né nenin 13 8 Ligit pér Velgqeverisjen Lokale Nr- (3L~ 044, nent 30
Jhe 45 1¢ Seautit 18 Komunés sé Suharekés 01-Nr-B136.& dazes 04, 12008, nem 82 18
| A osiE Nr- 200633, Keyetlarh Komungs netr K88

AKTVENDIM
I T behel zotimi 3 mjeteve [lnanciare né vierg prej 000 peEr

Mbkigena e projestave mvestiy 3

[l Por zhatimin ¢ kén) akivendimi kujdeset Dreslona per Ekonom: dhe
Financs,
M. Ky aktvendimhyn né fugi diten @ marties
Arsvetim
Duke e paré 1& arsveshme dhe (& nevoishém mbikégyrien e projekieve mvestive u
vendos gé pér ,, Mbikéqyria e projekieve investive™ 12 zotohen mjete financiare ng

vlers prej HLODOOOE.

M ' tha T Jart u vendos s i dispuziny 1@ kit akivendimi.

I'é njoftohen: Krg;tﬁri Eumqnﬁs
Zyra ¢ Prokurimit iz _‘“r,.

Exidenca Sali AsHana]



' REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOY (0
REPURBLIEA KOSOYA
KOMUNA —-SUHAREKE
AMUNICIPALITY SUHARERD
SKUFSUINA OFSTINE SUYA REKA

KRYETARI 1 KOMUNES
i1, Nr. __
MéE daté 11.07.2016

Dk 1 bazuar 18 oenin L3 5 Ligjit pér Vetsgeverisien Lokale Nr- 03/1- 040, nen: 30
dhe 45 18 Stalulit 1@ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 e datés 04112008, nemi 82 18
L EA-sE Ne- 200633, Krverari Komungs merr kété:

AKTVENDIM
l T& behet zotimi 1 micteve financiare né vier® prej 3.000,00€ pér ,, Ndérim

1 rrupés Savrove — rruge Mushtisht™

H Pér shatimin ¢ kétij akevendimi kujideset Drejroria pér Ekonomi dhe
Financas
1l Kvaktvendim hwn né foagr ditén @ marzjus.
Arsvetim
Duke & paré 1# arsveshme dhe 2 nevoyshém nd@rimin @ rrugls Saviove - Imugs
Mushtisht v vendos @& pér o Ndérm [ orugés savroye — Triga Sushrishi™™ 1@
rotahen miete financiare ré vierd prej 3,000,00¢

Me a0 tha mé lart u vendos s né dispozitiv 18 ke aknvendimi,

I'E njoftohen. kryetar: homunes

Zyra ¢ Prokurimit J‘lﬂﬁﬁ
,.  Sali AT —

Evidencsa



REPUBLIKA E KOSOVI'S
REPUBLIC OF KOOSOV
RKEPITRLIEA KOSOVA
KOMUNA ~-SUHAREKE
MITNICTPALITY SUHAREEE
SHUPSTINA OPSTINE SUVA BEKA

KRYETARI I KOMUNES
01, Nr.
ME daté 11.07.2016

Duke u bazuar n# nenin 13 & Ligjit p&r Vetégeverisien Lokale Nr.- 03/1.- 040, neni 30
dhe 45 & Stwtunit 8 Komungs 8 Subarckés 01 -Nr-8336 12 datés 04.11.2008. neni 82, t8
[P A-5E M= 2006033, Kryetari Komunes nverr kég:

AKTYENDIM
L I behet zotimy | myeteve lTnanciare ne vierd pre| 17.987.20€ pér.,, Ndértim

iy .2 Qershor ™ né Saviowes ™

i1 Pérzbatimin e ketij akivendimi kujdeset Drejtonia pér Ekonomi dhe
Financa.
HI'. Ky aktvendim hvn ng fagl ditgén ¢ mimjes
Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe 1& nevojshém ndétimin ¢ mugés .2 Qershori” né
Savrove u vendos 8 pér ,, Ndértimi [ mugls .2 Qershori™ né Savrove 77 & zotohen

miete financiare n€ vierd pref 1 7.987.20€ -

M sat b tha i€ lart u vendos s1 nd dispozity 18 kétg] aktvendimi:

Té njoftohen: Wﬁ ri Kofranits
Zyra e Prokurimit “"'"rf,ff,{ﬂ
Evidenca Sali Asllanaj
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